ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими

силу постановлений

Администрации города Когалыма
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом города Когалыма, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2015 №257-п «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», распоряжением Администрации города Когалыма от 16.06.2015 №109-р «Об утверждении положения об отделе муниципального контроля Администрации города Когалыма»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации города Когалыма от 18.11.2010 №2288 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель города Когалыма»;
1.2. Постановление Администрации города Когалыма от 07.04.2015 №973 «О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города Когалыма от 18.11.2010 №2288».
2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма (Т.Г.Медведева) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроке, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативно-правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма
             Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

начальник ЮУ                                                                                      А.В.Косолапов
начальник ОО ЮУ

                        Д.А.Дидур
председатель КУМИ                                                                            А.В.Ковальчук
начальник ОМК                                                                                    Т.Г.Медведева
Подготовлено:

гл. специалист ОМК

         Е.Н.Ефременко
Разослать: ЮУ, КУМИ, ОМК.